
SMLOUVA O DÍLO 
Číslo smlouvy zhotovitele: 20/001 

Číslo smlouvy objednatele:NJ/79/2020/Ku

i.
Smluvní strany

1. Objednatel; Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace, středisko
Nový Jičín
se sídlem Suvorovova 525

741 11 Šenov u Nového Jičína 
zapsán v OR u KS v Ostravě, oddíl Pr, vložka 988 
Oprávněný zástupce objednatele: Ing. Lumír Zrník -  vedoucí střediska

Pověřen k jednání ve věcech technických, realizace zakázky a smlouvy:

Kateřina Pustějovská, Dis. - vedoucí technicko -  správního úseku 
p. Ivo Kolář -  správní cestmistr Odry 
pí. Irena Navrátilová -  správní cestmistr Nový Jičína-Přívoz 
p. Ladislav Novický -  správní mostmistr

Bankovní spojeni: 
Číslo účtu: 
Identifikační číslo: 
DIČ:

KB a.s.
86-6032100527/0100
00095711
CZ00095711

2. Zhotovitel: RAVESA -  ZAHRADY s.r.o.
se sídlem: Elektrárenská 5701/1

721 00 Ostrava- Svinov
zapsán v OR u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 26808
Oprávněný zástupce zhotovitele: Ing. Alexandr Slíva, jednatel společnosti (724 412 009)

Radim Oborný, jednatel společnosti 
Bankovní spojení: Běžný účet
Číslo účtu: CZK 43-1334460247/0100
Identifikační číslo: 27834476
DIČ: CZ27834476

I I .

Základní ustanovení
1. Smluvní strany se dohodly, že tento závazkový vztah a vztahy z něj vyplývající se řídí 

občanským zákoníkem.
2. Zhotovitel má a po celou dobu platnosti této smlouvy bude mít sjednánu pojistnou smlouvu 

pro případ způsobení škody při výkonu činnosti s pojistným plněním 9 mil. Kč .
3. Zhotovitel výslovně prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu této smlouvy.
4. Dodavatel zároveň prohlašuje, že bude plnit podmínky dané zadávacími podmínkami 

zadavatele veřejné zakázky č. 1650/6/TSÚ/2020/Ku ze dne 20.1..2020.

hornakova

hornakova

hornakova

hornakova

hornakova

hornakova

hornakova

hornakova



5 .

III.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je realizace díla „Kácení stromů na území okresu Nový Jičín 2020".
IV.

Místo plnění
k.ú. Příbor, parc.č. 3285/1, 3285/2, 3285/4. 
k.ú. Lichnov, parc.č. 2148/1. 
k.ú. Frenštát, parc.č. 4345/1 
k.ú. Fulnek, parc.č. 1686/5 
k.ú. Hladké Životice
k.ú. Jakubčovice nad Odrou, parc.č. 73184

V.
Termín plnění

Termín realizace: Kácení stromů do 31.3.2020
Odfrézování pařezů do 30.4.2020

VI.
Cena díla a platební podmínky

1. Cena za provedené dílo dle čl. III. této smlouvy o dílo je stanovena na základě cenové nabídky 
předložené zhotovitelem, která je nedílnou součástí této smlouvy (Příloha č. 1):

Cena za provedené dílo celkem bez DPH 223 970,-- Kč
DPH 2 1 % 4 7  034,- Kč
Cena za provedené práce celkem vč. DPH 271004,-K č

2. Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu (daňový doklad) dnem předání předmětu smlouvy 
objednateli. Podkladem pro fakturu bude oběma stranami odsouhlasený soupis skutečně 
provedených prací, který bude její nedílnou součástí.

3. Splatnost faktur je dohodnuta na 30 kalendářních dnů ode dne doručení daňového dokladu.
4. Cena sjednaná v odst. 1., čl. VI. této smlouvy, je dohodnuta jako nejvýše přípustná k dosažení 

záměru objednatele a k naplnění předmětu díla a platí po celou dobu realizace díla.
5. Faktura bude vystavena a zaslána na středisko:
SSMSK, středisko Nový Jičín, Suvorovova 525, 741 11 Šenov u N. Jičína

VII.
Odpovědnost za vady, záruka za jakost díla

1. Zhotovitel odpovídá za všechny vady, které dílo má.

V li l .
Provádění díla

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo svým jménem a na vlastní odpovědnost. V případě, že 
pověří provedením jinou osobou, má zhotovitel odpovědnost, jako by dílo provedl sám.

2. Zhotovitel je povinen realizovat dílo v souladu s podklady předanými zhotoviteli objednatelem
(



3. Zhotovitel se zavazuje provést dílo podle norem a předpisů, které se vztahují k předmětu 
smlouvy. Jedná se zejména o technické normy a předpisy v oblasti hygieny a bezpečnosti 
práce, zákona o odpadech, protipožárních předpisů a ochrany životního prostředí.

4. Zhotovitel bude zachovávat všechny platné a doporučené technické normy a předpisy ČR 
ovlivňujících realizaci. V případě porušení nese veškerou zodpovědnost včetně sankcí a náhrad.

IX.
Předání díla

Objednatel převezme po dokončení dílo v rozsahu sjednaném v čl. III. této smlouvy. O předání
a převzetí díla bude sepsán zápis.

X.
Odpovědnost za škodu

1. Zhotovitel odškodní objednatele, případně třetí osoby za veškeré ztráty a nároky v souvislosti se 
zraněním nebo škodami jakékoliv osoby, nebo materiálu, nebo fyzické škody na jakémkoliv 
majetku, které mohou vzniknout v souvislosti s prováděním díla proti všem nárokům, postupům, 
škodám, cenám, nákladům a výdajům s tím souvisejících nebo se k nim vztahujícím.

2. Objednatel není odpovědný za škodu ve vztahu nebo jako následek nehody nebo zranění 
pracovníka nebo jiné osoby, zaměstnávané zhotovitelem nebo jeho subdodavatelem. Výjimkou 
jsou nehody nebo zranění, které vzniknou zaviněním objednatele.

XI.
Smluvní pokuty

1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu za nesplnění termínu sjednaného pro 
zhotovení díla pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny díla bez DPH za každý i započatý den 
prodlení s předáním díla.

2. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli při nedodržení splatnosti faktury ve lhůtě stanovené 
smlouvou smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

3. Smluvní pokutu jsou smluvní strany povinny uhradit do 15 kalendářních dnů ode dne, kdy 
budou k jejich zaplacení písemně vyzvány druhou smluvní stranou.

4. Smluvní pokutou není dotčen nárok objednatele na náhradu škody.

XII.
Závěrečná ujednání

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně 
a srozumitelně a její autentičnost stvrzují svými podpisy.

2. Změnit nebo doplnit smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které 
budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány 
oprávněnými zástupci smluvních stran.

3. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými 
zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení.

4. Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí 
ze smlouvy třetí osobě.

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem, kdy 
vyjádření souhlasu s obsahem návrhu smlouvy dojde druhé smluvní straně, pokud nestanoví 
zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), jinak. V takovém případě smlouva 
nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti uveřejněním v registru



smluv.

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém 
jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

7. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou Správou silnic Moravskoslezského kraje, 
příspěvkovou organizací zpracovávány pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z 
této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje Správou silnic Moravskoslezského 
kraje, příspěvkovou organizací použity. Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková 
organizace při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní předpisy. Podrobné 
informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách Správy 
silnic Moravskoslezského kraje, příspěvkové organizace www.ssmsk.cz.

8. Smluvní strany výslovně souhlasí, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení 
zveřejněna na oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje na síti Internet 
(www.msk.cz). a to včetně případných příloh a dodatků.

9. Smluvní vztahy neřešené touto smlouvou se řídí příslušnými právními předpisy.

V Novém Jičíně, dne • č ^ZoáO  V Ostravě, dne 2^-9 V??*?

Příloha č. 1 -  cenová nabídka ze dne 28.1. 2020

http://www.ssmsk.cz
http://www.msk.cz
hornakova

hornakova


